
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 
CEP: 84970-000

  

 

O Senhor JOSÉ DE 
Itararé, Estado do Paraná, no uso das 

 
 

Art. 1º - Ficam nomeados os s
Executiva do Instituto de Previdência Social 
do Itararé - PR: 

 
I – Diretor-Presidente: Silvana de Souza 
 
II – Diretor Administrativo-Financeiro: Maria Carolina Leite
 
III – Diretor de Benefícios Previdenciários: Joana Maria de Fatima Calixto
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL 
DE 2016. 
 
 
 
 

 
 

Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458. 
000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

 
DECRETO Nº 013/2016 

 
SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DA DIRETORIA EXECUTIVA
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO 
SANTANA DO ITARARÉ –

 
 

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC Prefeito Municipal de Santana do 
aré, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei 09/2016

DECRETA 
 

Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a
do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município 

Presidente: Silvana de Souza  

Financeiro: Maria Carolina Leite 

r de Benefícios Previdenciários: Joana Maria de Fatima Calixto

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

ABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 

JOSÉ DE JESUS IZAC 
Prefeito Municipal 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
DIRETORIA EXECUTIVA DO 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO 

– PR”. 

AC Prefeito Municipal de Santana do 
conferidas pela Lei 09/2016: 

eguintes membros para comporem a Diretoria 
ervidores do Município de Santana 

r de Benefícios Previdenciários: Joana Maria de Fatima Calixto 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 08 DE ABRIL 


